
MARCELO BELTRÃO SIQUEIRA
PREFEITO

JOSÉ ENÉAS DA COSTA GAMA
VICE-PREFEITO

MAYCON VICTOR GOMES DOS SANTOS
PROCURADOR

QUITÉRIA MAGNA DOS SANTOS
CONTROLADOR

DALMO DE SOUZA PORTO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

WANDERLEA SILVA NUNES
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CINTYA ALVES DA SILVA VASCONCELOS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAYKON BELTRÃO LIMA SIQUEIRA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE SAÚDE

ANTÔNIO VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE AGRICULTURA

ERIJANE GONÇALVES CASTRO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DA

PINDORAMA

CELIA MARIA GUIMARÃES GAMA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E

MULHER

LUANA BARBALHO TENÓRIO AYRES
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

RICARDO MANOEL MENDONÇA CURVÊLLO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE CULTURA

LUCIANO CAVALCANTE SILVA MACHADO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FABRÍCIO JOSÉ GUIMARÃES GAMA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E DA IGUALDADE

RACIAL

SAMUEL NUNES DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE GESTÃO DE CONVÊNIOS E PROJETOS

ARQUITETÔNICOS

RODRIGO ROCHA FARIAS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE GOVERNO

JADER AMARAL ROCHA MARIA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA

LUANA SPOTORNO GONZALES
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

JOSÉ EDSON DOS SANTOS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE TURISMO E ORDENAMENTO PÚBLICO

GUTTEMBERG BRÊDA SOBRINHO
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

TILES HENRIQUE SIQUEIRA DE LEMOS
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMERCIO E ECONOMIA

SOLIDÁRIA

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA
SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E

SUPRIMENTOS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETOS

DECRETO Nº 1.273/2022

Altera dispositivos do Decreto nº 1.264/2022, que dispôs sobre a Comissão Permanente de Licitação e 
designou Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORURIPE, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 
Município,  

D E C R E T A

Art. 1º - Os arts. 3º e 5º do Decreto Municipal nº 1.264/2022, passam a vigorar com as redações abaixo:

“Art. 3º - A Comissão Permanente de Licitação será composta por 06 (seis) membros, titulares e suplentes, na forma 
abaixo indicada:

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 1 de 11

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC 10.024-2019?OpenDocument


I - membros titulares:

a) CECÍLIA ATAÍDE GONÇALVES COSTA, matrícula nº 51.197, que a presidirá;

b) FERNANDA PEDRO DA SILVA, matrícula nº 3.477;

c) IVONE APARÍCIO DA SILVA, matrícula nº 2.666;

II - membros suplentes:

a) MARCELLE MARIZA DA MOTA SOUZA, matrícula nº 528;

b) GILMAR ISAQUE DA SILVA ARAÚJO, matrícula nº 51.636;

c) EMANUELL GRIMÁRIO DA SILVA, matrícula nº 51.940;
.......................................................................................................

Art. 5º - Ficam designados para a função de pregoeiro e respectiva equipe de apoio, os servidores abaixo indicados:

I - Pregoeiro: 

a) MARCELLE MARIZA DA MOTA SOUZA, matrícula nº 528408;

b) CECÍLIA ATAÍDE GONÇALVES COSTA, matrícula nº 51.197;

c) GILMAR ISAQUE DA SILVA ARAÚJO, matrícula nº 51.636;

d) MIKAEL LUCAS LIMA SANTOS, matrícula n° 51.553;

e) OTTO BRASILEIRO MONTEIRO, matrícula nº 50.837;

f) LUAN CORTEZ TOSCANO BARBOSA, matrícula nº 51.588;

g) EMANUELL GRIMÁRIO DA SILVA, matrícula nº 51.940;

II - Equipe de apoio:

a) MARCELO ANTÔNIO DOS SANTOS, matrícula nº 51.703;

b) GLEISIANE LOURDES DA SILVA, matrícula nº 51.511;

c) JOSIETE MARIA MENDES DE ALBUQUERQUE, matrícula nº 620;

d) MARIA LUCIVÂNIA BARBOSA GOMES, matrícula nº 48.215.”

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 2 de 11



Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CORURIPE, em 19 de julho de 2022.
(Republicação)

  
MARCELO BELTRÃO SIQUEIRA

Prefeito 

Registro Nº: 01155

 

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PORTARIAS

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0125/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08983/2021

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de INSUMOS E REAGENTES para atender as 
demandas VIGILANCIA EM SAÚDE, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde de 
Coruripe/AL. Fornecedor: Ilma Chaves Pereira – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 19.026.964/0001-37, 
totalizando o valor R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais). Data de assinatura: 18/07/2022. Vigência: 12 (doze) 
meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 18 de julho de 2022.

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 01144

 

PORTARIA INTERNA Nº 033/2022

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 3 de 11

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes


DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DAS CONTRATAÇÕES DECORRENTES DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO Nº 028/2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO TRABALHO E DA MULHER DE 
CORURIPE/AL, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Lusicleide Pereira Rodrigues, portador do CPF Nº 304554994-20, Matrícula: 
1108 as atividades de orientação, finalizando e controlando previstas na Portaria, devendo ainda: 
  

I. Anotar de forma organizada, em registro próprio e em ordem cronológica, todas as ocorrências relacionadas com 
execução do contrato conforme o disposto nos §1º e 2º do art. 67 da Lei 8.666, de 1993.

II. Conferir o cumprimento do objeto e demais obrigações pactuadas, especialmente o atendimento às especificações 
atinentes ao objeto e sua garantia, bem como os prazos fixados no contrato, visitando o local onde o contrato 
esteja sendo executado e registrando os pontos críticos encontrados, inclusive com a produção de provas, 
datando, assinando e colhendo a assinatura do preposto da contratada para instruir possível procedimento de 
sanção contratual. 

III. Comunicar ao Gestor do Contrato sobre o descumprimento, pela contratada, de quaisquer das obrigações 
passiveis de rescisão contratual e/ou aplicação de penalidades;

IV. Recusar os serviços executados em desacordo com o pactuado e determinar desfazimento, ajustes ou correções;
V. Receber, provisórias ou definitivamente, o objeto do contrato sob a sua responsabilidade, mediante termo de 

circunstanciado ou recibo, assinado pelas partes, de acordo com o art. 73 da Lei nº 8.666, de 1993, recusando, de 
logo, objetos que não correspondam ao contratado;

VI. Analisar, conferir e atestar as notas fiscais;
VII. Verificar as condições de habilitação;

VIII. Encaminhar a documentação à unidade correspondente para pagamento; 
IX. Comunicar à Administração eventual subcontratação da execução, sem previsão contratual ou sem conhecimento 

da Administração; 
X. Zelar para que o contratado registre as ocorrências referidas no item anterior no Diário de Obra, com vista a 

compor o processo e servir como documento para dirimir dúvidas e embasar informações acerca de eventuais 
reivindicações futuras.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Coruripe/AL, 21 de julho de 2022.

CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA
Secretária Municipal de Assistência Social, do Trabalho e da Mulher.

CIÊNCIA DO SERVIDOR DESIGNADO

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 4 de 11



Eu, Lusicleide Pereira Rodrigues, portador do CPF Nº 304.554.994-20, Matrícula nº 1108, declaro-me ciente da 
designação ora atribuída e das funções que são inerentes em razão da função.

Lusicleide Pereira Rodrigues
Servidora - Matrícula 1108

Registro Nº: 01156

 

EXTRATOS

AVISO DE COTAÇÃO - SEMED
O MUNICÍPIO DE CORURIPE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ. sob o N.º 

12.264.230/0001-47, representada neste ato pela Secretaria Municipal de Educação - SEMED, informa que está 
recebendo cotações para o seguinte processo:

Processo nº 0010901/2022
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de veículos para 

transporte escolar, destinados ao atendimento das necessidades da Administração Pública Municipal de Coruripe/AL.
O prazo para envio de propostas e comprovante de inscrição no CNPJ será de 05 (cinco) dias úteis, a partir desta 

publicação.
Obs.: As empresas interessadas terão acesso ao formulário de cotação de preços e demais informações através do e-

mail compraseducacao.coruripe@gmail.com ou diretamente no Setor de Licitação e Compras da Secretaria 
Municipal de Educação - SEMED, situado à Rua Lindolfo Simões, 431 – Centro, CEP: 57.230-000 - Coruripe - AL, 

das 8h às 17h de segunda à sexta-feira.
Coruripe/AL, 21 de julho de 2022.

Klebson dos Santos Reis
Gerente de Compras

MAT. 50.767

 

Registro Nº: 01153

 

AVISO DE COTAÇÃO - SMTTS 
O MUNICÍPIO DE CORURIPE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ. sob o N.º 

12.264.230/0001-47, representada neste ato pela Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Suprimentos - 
SMTTS, informa que está recebendo cotações para o seguinte processo:

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 5 de 11

mailto:compraseducacao.coruripe@gmail.com


Processo nº 0009374/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada em realizar monitoramento de partículas e odores do abatedouro 
publico municipal em atendimento as condicionantes do licenciamento ambiental de operação n°2020, para atender 
as necessidades da Administração Pública Municipal de Coruripe-AL
O prazo para envio de propostas e comprovante de inscrição no CNPJ será de 03 (três) dias úteis, a partir desta 
publicação.
Obs.: As empresas interessadas terão acesso ao termo de referência através do e-mail cotacoescoruripe@gmail.com
ou diretamente no Departamento de Compras e Suprimentos da Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e 
Suprimentos - SMTTS, situado à Rua do Sol, Nº 389 – Bairro Comendador Tércio Wanderley - CEP: 57.230-000 - 
Coruripe - AL, das 8h às 17h de segunda à sexta-feira.

Coruripe/AL, 21 de Julho de 2022.
Mikael Lucas Lima Santos

Assessor Administrativo – Designado para atuar junto ao Departamento de Compras e Suprimentos da SMTTS

Registro Nº: 01154

 

OUTROS

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0124/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08983/2021

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de INSUMOS E REAGENTES para atender as 
demandas VIGILANCIA EM SAÚDE para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde de 
Coruripe/AL. Fornecedor:  STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
21.352.262/0001-35, totalizando o valor R$ 6.953,80 (Seis mil novecentos e cinquenta e três reais e oitenta   
centavos).Data de assinatura: 18/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -
ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da 
transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 18 de julho de 2022.

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro Nº: 01143

 

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 6 de 11

mailto:cotacoescoruripe@gmail.com
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes


EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0126/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08983/2021

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de INSUMOS E REAGENTES para atender as 
demandas VIGILANCIA EM SAÚDE, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde de 
Coruripe/AL. Fornecedor: Akira Comercial LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 25.106.928/0001-86, totalizando o 
valor R$ 1.638,15 ( Mil seiscentos e trinta e oito reais e quinze centavos ). Data de assinatura: 18/07/2022. 
Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço 
eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 18 de julho de 2022.

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 01145

 

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0127/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08983/2021

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição INSUMOS E REAGENTES para atender as demandas 
VIGILANCIA EM SAÚDE, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde de Coruripe/AL. 
Fornecedor:  LUIZ TADEO DAMASCHI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 01.424.128/0001-45, totalizando o 
valor R$ 3.878,00 (Três Mil oitocentos e setenta e oito reais). Data de assinatura: 18/07/2022. Vigência: 12 (doze) 
meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 18 de julho de 2022.

PEDRO HERMANN MADEIRO

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 7 de 11

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes


SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 01146

 

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0128/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08983/2021

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de INSUMOS E REAGENTES para atender as 
demandas VIGILANCIA EM SAÚDE, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde de 
Coruripe/AL. Fornecedor:  CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA-LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
14.566.765/0001-06, totalizando o valor R$ 3.575,00 (Três Mil quinhentos s e setenta e cinco reais). Data de 
assinatura: 18/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se 
disponível no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do 
Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 18 de julho de 2022.

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 01147

 

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0131/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08983/2021

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 8 de 11

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes


Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de INSUMOS E REAGENTES para atender as 
demandas VIGILANCIA EM SAÚDE, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde de 
Coruripe/AL. Fornecedor: UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDIÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 01.808.192/0001-20 totalizando o valor R$ 480,00 (Quatrocentos e oitenta reais).Data de assinatura: 
18/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no 
endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de 
Coruripe.

Coruripe/AL, 18 de julho de 2022.

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 01148

 

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0132/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08983/2021

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de INSUMOS E REAGENTES para atender as 
demandas VIGILANCIA EM SAÚDE, para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de saúde de 
Coruripe/AL. Fornecedor:  DELFINI INDÚSTRIA COMÉRCIAL LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
01.061.762/0001-60 totalizando o valor R$ 5.940,00 (Cinco mil, novecentos e quarenta reais). Data de 
assinatura: 18/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se 
disponível no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do 
Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 18 de julho de 2022.

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 01149

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 9 de 11

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes


 

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0120/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08984/2021

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA 
SEREM UTILIZADOS NA ROTINA DO LABORATÓRIO MUNICIPAL, para atendimento das necessidades 
da Secretaria Municipal de saúde de Coruripe/AL. Fornecedor:   CMK Automação Comercial Eireli, inscrita no 
CNPJ sob o nº 22.461.068/0002-70, totalizando o valor de R$ 38.940,00 (trinta e oito mil e novecentos e 
quarenta reais). Data de assinatura: 13/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de 
Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no 
portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 13 de julho de 2022.

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 01150

 

MUNICÍPIO DE CORURIPE - ALAGOAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0123/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033.01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08984/2021

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA 
SEREM UTILIZADOS NA ROTINA DO LABORATÓRIO MUNICIPAL, para atendimento das necessidades 
da Secretaria Municipal de saúde de Coruripe/AL. Fornecedor: Outset Comércio Importação Exportação de 
Equipamentos para Laboratório Ltda. Me, inscrita no CNPJ sob o nº 10.806.205/0001-12, totalizando o valor 
de R$ 16.403,60 ( DEZESSEIS MIL E QUATROVENTOS E TRÊS REAIS E    SESENTA CENTAVOS ). 
Data de assinatura: 13/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, 
encontra-se disponível no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da 
transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/AL, 13 de julho de 2022.

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 10 de 11

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes


PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Registro Nº: 01151

 

Prefeitura Municipal de Cururipe-AL, por meio de seu pregoeiro, torna público que na publicação do extrato DA 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, celebrado com a - CMK Automação Comercial Eireli, inscrita no CNPJ sob 
o nº 22.461.068/0002-70, :  DAF Labor Equipamentos Para Laboratório EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 
35.382.879/0001-68, A LL SOLUCOES E SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, inscrita no CNPJ 
sob o nº 36.925.507/0001-01, totalizando o valor de  R$ 2.928,00 (dois mil novecentos e vinte e oito reais), 
publicado no Diário Oficial do Município de Cururipe, dia 14 de julho de 2022, página 11 e 12.
Onde se lê: aquisição de reagentes e insumos para
 laboratórios, EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
nº 121/2022 e nº 122/20211.
Leia-se: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES
PARA SEREM UTILIZADOS NA ROTINA DO LABORATÓRIO
MUNICIPAL, EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
nº 121/2022 e nº 122/20211.
 

Registro Nº: 01152

 

Coruripe/AL, 22 de Julho de 2022 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição nº 182 

Página: 11 de 11


